COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

PROVINCIA DI PALERMO £D Dl AT A
PAESE A VOCAZIONE TURISTICA B \\ﬂ\ﬁ

DA 2101 del 02/12/2014 U L\

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. /13 del 13 ngo 2015

Oggetto: REALIZZAZIONE MANIFESTAZIONE DENONHNA’_[‘Ai '“FESTIVAL DEI SAPORI E DELLE ANTICHE
TRADIZIONI AGROALIMENTARI” IV A EDIZIONE 22-23 agosto 2015 in collaborazione con la

Consulta Comunale dei Giova:tﬁ-Assegnazibne somme

SETTORE IV SERVIZI SOCIALI E SERVIZI ALLA PERSONA
su indicazione del Sig. Sindaco Ing Carmelo Cuccia

Proposta di delibéfa per la Giunta Comunale

x 1Premesso

‘<o che ¢ intendimento dell’ Ammm1strazxone organizzare la guarta edizione del “FESTIVAL DEI
SAPORI E DELLE ANTICHE TRADIZIONI AGROALIMENTARI in data 22-23 agosto
2015 al fine di valorizzare i prodotti tipici locali e le produzioni di qualita;

s che per le finalitd di cui sopra & stato richiesto un sostegno economico alla Regione,
I’ Assessorato delle Risorse Agricole ed Alimentari.

o che I’Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea
dipartimento regionale agricoltura, con nota prot. 57758 del 7.8.2015 che si allega in copia, ha
accolto positivamente la suddetta istanza per un importo di € 2.000,00 per la realizzazione
della manifestazione di che trattasi, tramite la ULA di Misilmeri. '

» che questo Ente con nota Prot. N. 7337del 12.8.2015 ha chiesto la collaborazione della
Consulta Comunale dei giovani per U'organizzazione della manifestazione di cui sopra
specificando 1 servizi e le forniture necessarie.

s che il programma dell’iniziativa ed il relativo piano finanziario rientrano nei limit
dell’effettivo contributo concesso dall” Assessorato per le finalita di cui alla presente proposta.

Ritenuto pertanto dover organizzare la manifestazione di cui in oggetto in collaborazione con la
Consulta Comunale dei giovani che curera la parte amministrativa e contabile

Di assegnare le risorse al Responsabile del Setiore IV per "adozione degli atti consequenziali;

Di imputare la suddetta somma all’intervento n® 1050203/6 Bilancio 2015;

. Visto lo Statuto Comunale;
" Visto il vigente O.R.EE.LL. ed il relativo regolamento di esecuzione;

Visto 11 D. Lgs. n°267/2000;
Visto ’art. 12 della L. R. n°30 dei 23/12/2000;




PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE

Di Realizzare la MANIFESTAZIONE DENOMINATA: “FESTIVAL DEI SAPORI E DELLE
ANTICHE TRADIZIONI AGROALIMENTARI” IV~ EDIZIONE in data 22-23 agosto 2015

Di prendere atto: _

% del patrocinio concesso dall’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello sviluppo rurale e
della pesca mediterranea dipartimento regionale agricoltura, nell’ambito delle attivitd di
promozione delle aree rurali con la somma di € 2.000,00 LV.A. inclusa, per la realizzazione
della manifestazione di cui in oggetto tramite la UIA di Misilmeri :

$ Che la manifestaziong di cui in oggetto sard realizzata in collaborazione con la Consulta
Comunale dei giovani. L

» Cheil programmaedil piano finanziario sono entro i limiti dell’effettivo contributo
concesso dall’ Assessorato per le finalita di cui alla presente proposta,

Di assegnare le risorse al Responsabile del Settore TV per I"adozione degli atti consequenziali;
Di imputare la suddetia somma all’intervento n° 105 0203/4 Bilancio 2015;

Di dichiarare il presente atto di immediata esecuzione stante 1"urgenza di provvedere.

11 Propongnte: _ _
It Capo $ettore IV® -3

70 o
(e,

s




COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Provincia di Palermo

Foglio dei pareri resi ai sensi deil’art. 12 della L.R. 23/12/2600, n, 34 e ss. mm. ii.

Oggetto: REALIZZAZIONE MANIFESTAZIONE DENOMINATA: “FESTIVAL DEI SAPORI E DELLE ANTICHE,
TRADIZIONI AGROALIMENTARI” IV ~ EDIZIONE 22-23 agosto 2015 in collaborazione con la
Consulta Comunale dei Giovani-Assegnazione somme

FPer quanto concerne la regolaritd amministrativa il sottoscritto esprime parere favorevole,

U3 aen 2015
es sabile dgl Settore I'V®
D}_}%rm‘% i Giovaani

\

FPalazzo Adriano

Per gquanto concerne la regolarita contabile il sottoscritto esprime parere F 1§ V' ot vo Lt
Palazzo Adriano, &3 fo8 [ 2015

o
F \Y. : ;
. k ' 11 Responsabile/de conomico-Finanziario
ér! LAY p Parrino

i

Per limpegno della somma di _2, GO0 1 QO si aftesta, ai sensi dellart, 55 della legge
142/90, e succ. m. ¢ i. Ja copertura finanziaria essende in atto valide ed effettivo feguilibrio

finanziario tra entrote accertate ed uscite impegnate. ' _
Imputazione: wjp. L1 23 f2O0K Intervento n 10 S 2 © 30?/ od
ti_43fe8 aoré ’

Parere del Revisore Unico dei Conti:

/5




tradizioni agroalimentari®. .




LA GIUNTA COMUNALE

Riunitasi I'anno duemilaquindici, il giornd W2EME  del mese di ASVST® il ore
43,50  nella sala delle adunanze della sede Comunale , & seguito di regolare
convocazione ed essendo presenti i signori:

Qualifica Presente Assente

Cuccia Carmelo Nicola Sindaco < —
Gagliano Nicola Vice Sindaco b —
Vaiana Vincenzo Assessore ~¢ —
Bufalo Francesco Assessore )( —
Musso Veronica Assessore )( —
Totale 5 —

Sotto la presidenza del Sindaco Ing. Carmelo Nicola Cuccia, con la partecipazione del
Segretario Comunale dott.ssa Rosalia Giacchino.

Vista la sua estesa proposta di deliberazione relativa all'argomento in oggetto indicato;
Vista |'attestazione in ordine alla copertura finanziaria nonché i pareri espressi dali
Responsabaie del settore interessato e dal responsabile del settore finanziario, ai sensi
‘degli art. 53 e 55 della legge 142/90 recepita con L.R. 48/91;

Ritenuta la necessita di procedere in merito e fatte proprie le motivazioni e le
argomentazioni adottate in ordine al provvedimento proposto

ﬂmﬁjon voti favorevoli & _, contrari 22 , astenuti_z~ espre55| in forma paiese;

DELIBERA

Tk D| approvare integralmente Ia proposta di deliberazione avanti rlportata relativa
all’ argomento in oggetto specificato.

" Con separata ed unamine votazione la presente deliberazione viene resa immediatamente
eseguibile stante I'urgenza di provvedere in merito. :




Letto, approvato e sottoscritto

1l SindUO ( b | Ltjore Anziano
9/ qu"v‘lvb JL/ \ U‘l/l
I Segretaﬂo{}?munale | U
D.ssa Rosalig Giacchino
J

-
— . T —

N.__ Registro di pubblicazione Albo Pretorio on-line.

Affissa all’albo pretorio on-line di questo Comune il ¢ vi rimarra per 15 giorni
consecutivi,

Palazzo Adriano, 1i

I Messo Comunale
Vito Filippello

Il sottoscritto Segretario Comunale di questo Comune;
Visti gli atti d*ufficio,
ATTESTA

Eea Y

Che Ja presente deliberazione & divenuta esecutiva il 13 ABf 20 5
decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione;
erché dichiar edlatamente esecutlvaz(:iﬁ f"l@;};
=l &

Palazzo Adriano, i 78 I Segretario Gdmunale

D.ssa Rosalia mﬁhmo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 1{
St dichiara che la presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio ob-line di questo Comumne
dal al
Contro la stessa non furono prodotti rec[am1 od opposizioni.
Palazzo Adriano, li
H Messo Comunale ) I1 Segretario Comunale
Vito Filippello - D .ssa Rosalia Giacchino -




